
 

 

UCHWAŁA NR 405/24 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 182/17 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz innych publicznych form 

wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Mały i ich wartości 

punktowej oraz określenia dokumentów niezbędnych dla potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900) 

Rada Gminy Osiek Mały uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 182/17 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 

drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego dla których Gmina Osiek Mały jest 

organem prowadzącym i ich wartości punktowej oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów, zmienionej uchwałą nr 36/19 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 26 lutego 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) kandydat podlegający obowiązkowi rocznego przygotowania 

przedszkolnego oraz kandydat z odroczonym spełnieniem obowiązku szkolnego – 50 pkt”, 

2) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) kandydat mający prawo do wychowania przedszkolnego w wieku 

5 lat – 20 pkt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Mały 

(-) Sławomir Makarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1469


		2024-02-05T12:03:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




